
เลขบัตรประจําตัวผูเสียภาษี จํานวนเงินรวม เหตุผล

เลขบัตรประจําตัวประชาชน ที่จัดซื้อจัดจาง วันที่ เลขที่ สนับสนุน

1 ๓ ๓๓๑๐ ๐๐๑๙๕ ๑๓ ๑ นายประสิทธิ์  ดวงสวาง จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานผลิตพันธุหลัก 5,655.00      3 ธ.ค. 61 120/2562 1

2 3 3310 00194 72 0 นายสมพงษ  อุทัยสงค จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานผลิตพันธุหลัก 5,655.00      3 ธ.ค. 61 121/2562 1

3 5 3301 00065 18 8 นายวินัย  ปลองออย จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานผลิตพันธุหลัก 5,655.00      3 ธ.ค. 61 122/2562 1

4 3 3310 00193 95 2 นายสมัย  อวมไทยสงค จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานผลิตพันธุหลัก 5,655.00      3 ธ.ค. 61 113/2562 1

5 3 3301 01423 78 2 นายจรัส  มัคนา จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานผลิตพันธุหลัก 5,655.00      3 ธ.ค. 61 114/2562 1

6 5 3301 00087 14 9 นายหนูทอง  เขียวสุข จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานผลิตพันธุหลัก 5,604.00      3 ธ.ค. 61 115/2562 1

7 1 3399 00102 20 2 นายอดินันท  บุญทาทอง จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานผลิตพันธุหลัก 5,604.00      3 ธ.ค. 61 116/2562 1

8 ๓ ๓๓๙๙ ๐๐๐๙๒ ๑๐ ๖ นายสมศักดิ์  ครัวกระโทก จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานผลิตพันธุหลัก 5,604.00      3 ธ.ค. 61 117/2562 1

9 ๓ ๓๓๑๐ ๐๐๑๓๐ ๙๓ ๔ นายสมชาย สิงหยอง จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานผลิตพันธุหลัก 5,604.00      3 ธ.ค. 61 118/2562 1

10 ๐ ๑๓๓๙ ๙๐๐๖๗ ๒๙ ๖ นายวีระพล  มัคนา จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานผลิตพันธุหลัก 5,604.00      3 ธ.ค. 61 119/2562 1

11 ๕ ๓๓๑๐ ๐๐๑๐๓ ๓๑ ๓ นายวอน พาหา จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานผลิตพันธุหลัก 5,604.00      3 ธ.ค. 61120/1/2562 1

12 ๑ ๑๐๒๐ ๐๑๐๙๘ ๐๙ ๗ นายหนุม คําใส จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานผลิตพันธุหลัก 5,604.00      3 ธ.ค. 61121/1/2562 1

13 ๑ ๓๓๐๘ ๐๐๐๙๖ ๖๓ ๖ นายศรายุธ  หิรัญรักษ จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานผลิตพันธุหลัก 8,000.00      3 ธ.ค. 61122/1/2562 1

14 ๓ ๓๓๑๐ ๐๐๑๙๗ ๘๘ ๕ นายแพงศรี  ดวงขันธ จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานซอมแซมครุภัณฑสิ่งกอสราง 5,604.00      3 ธ.ค. 61 123/2562 1

15 ๑ ๓๓๙๙ ๐๐๐๕๓ ๐๒ ๓ นายอนุสรณ  แกวกลา จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานซอมแซมครุภัณฑสิ่งกอสราง 5,655.00      3 ธ.ค. 61 124/2562 1

16 ๓ ๓๒๐๖ ๐๐๖๖๖ ๐๕ ๒ นายประไพ  สืบสังข จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานซอมแซมครุภัณฑสิ่งกอสราง 5,900.00      3 ธ.ค. 61 125/2562 1

17 ๓ ๓๓๐๑ ๐๐๕๗๒ ๖๒ ๘ นายวิเชียร  แสงสุขวาว จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานซอมแซมครุภัณฑสิ่งกอสราง 5,900.00      3 ธ.ค. 61 126/2562 1

18 ๑ ๓๓๙๙ ๐๐๓๕๓ ๑๕ ๙ นายวุฒิชัย บุญตาโลก  จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานซอมแซมครุภัณฑสิ่งกอสราง 5,604.00      3 ธ.ค. 61 127/2562 1

19 ๓ ๓๓๐๑ ๐๐๘๒๖ ๐๗ ๗ นายวิชัย  เขียวสุข จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานรักษาสวนเดิม 5,655.00      3 ธ.ค. 61 128/2562 1

20 ๑ ๓๓๙๙ ๐๐๔๔๕ ๓๕ ๕ นายมนัสชัย  อวมไทสงค จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานรักษาสวนเดิม 5,655.00      3 ธ.ค. 61 129/2562 1

21 ๕ ๓๓๐๔ ๐๐๐๕๒ ๙๓ ๖ นายโสพิศธ  โพธิปรึก จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานรักษาสวนเดิม 5,655.00      3 ธ.ค. 61 130/2562 1

รายละเอียดแนบทายประกาศผลผูชนะการจัดซื้อจัดจางหรือผูไดรับการคัดเลือก และสาระสําคัญของสัญญาหรือขอตกลงเปนหนังสือ

ประจําไตรมาส ๒ (เดือนมกราคม พ.ศ.2562 ถึง เดือนมีนาคม พ.ศ.2562)

กองคลังกรมวิชาการเกษตร

ลําดับ ชื่อผูประกอบการ รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจาง เดือนมกราคม 2562 เอกสารอางอิง
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22 ๓ ๓๓๑๐ ๐๐๔๘๔ ๔๙ ๓ นางสมสุข หาคํา จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานรักษาสวนเดิม 5,604.00      3 ธ.ค. 61 131/2562 1

23 ๑ ๓๓๙๙ ๐๐๔๓๒ ๒๕ ๓ นายภานุวัฒน  รัศมี จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานผลิตพันธุหลัก 5,604.00      3 ธ.ค. 61 132/2562 1

24 ๓ ๓๓๑๐ ๐๐๔๘๒ ๕๒ ๑ นายชาคริต ศรีหวาด จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานรักษาสวนเดิม 5,604.00      3 ธ.ค. 61 133/2562 1

25 ๓ ๓๕๐๖ ๐๐๐๘๔ ๕๗ ๖ นายอุทร  สีหานาม จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานพนักงานขับรถยนต 5,604.00      3 ธ.ค. 61 134/2562 1

26 ๓ ๓๓๑๐ ๐๐๑๔๘ ๙๐ ๖ นายยอดธง  ไชยหงษ จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานวิจัยและพัฒนาการเกษตร 5,655.00      3 ธ.ค. 61 135/2562 1

27 ๓ ๓๓๑๐ ๐๐๑๙๕ ๑๖ ๕ นางสาวดวงฤดี  โพธิ์กิ่ง จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานวิจัยและพัฒนาการเกษตร 5,604.00      3 ธ.ค. 61 136/2562 1

28 ๑ ๓๓๑๐ ๐๐๑๔๕ ๗๒ ๒ นายสุวพัฒน ดวงขันธิ์ จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานวิจัยและพัฒนาการเกษตร 5,655.00      3 ธ.ค. 61 137/2562 1

29 ๓ ๓๐๐๖ ๐๐๔๗๗ ๓๕ ๗ นายสงคราม  สุมมาตย จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานวิจัยและพัฒนาการเกษตร 5,604.00      3 ธ.ค. 61 138/2562 1

30 ๕ ๓๓๐๑ ๙๐๐๑๙ ๐๗ ๕ นายเศรษฐพงศ  สุทาศรี จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานวิจัยและพัฒนาการเกษตร 5,655.00      3 ธ.ค. 61 139/2562 1

31 ๑ ๓๓๙๙ ๐๐๔๑๗ ๓๙ ๔ นายสิทธิกร พวงออน จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานวิจัยและพัฒนาการเกษตร 5,604.00      3 ธ.ค. 61 140/2562 1

32 ๑ ๓๓๑๐ ๐๐๓๐๐ ๗๓ ๖ นายชาตรี สิงหดง จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานวิจัยและพัฒนาการเกษตร 5,604.00      3 ธ.ค. 61 141/2562 1

33 ๓ ๓๓๐๕ ๐๐๑๓๙ ๕๗ ๓ นางไสวย  พรมสอน จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานวิจัยและพัฒนาการเกษตร 5,655.00      3 ธ.ค. 61 142/2562 1

34  3 3301 01219 23 9 นายสนั่น สนิท จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานวิจัยและพัฒนาการเกษตร 5,655.00      3 ธ.ค. 61 143/2562 1

35 ๓ ๓๓๑๐ ๐๐๑๔๘ ๗๕ ๒ นายสมาน  สระสิงห จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานวิจัยและพัฒนาการเกษตร 5,655.00      3 ธ.ค. 61 144/2562 1

36 ๓ ๓๓๑๐ ๐๐๔๐๔ ๙๗ ๐ นนายเขี่ยม สายราษฎร จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานวิจัยและพัฒนาการเกษตร 5,655.00      3 ธ.ค. 61 145/2562 1

37 ๑ ๓๓๐๙ ๐๐๒๒๙ ๒๓ ๙ นายณัฐพงษ เหงาพันธ จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานวิจัยและพัฒนาการเกษตร 5,604.00      3 ธ.ค. 61 146/2562 1

38 ๓ ๓๓๐๑ ๐๑๕๕๕ ๙๔ ๘ นายประหยัด  มาระเนตร จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานวิจัยและพัฒนาการเกษตร 5,604.00      3 ธ.ค. 61 147/2562 1

39 ๓ ๓๓๐๑ ๐๑๑๖๖ ๘๖ ๑ นายอโนทัย เนาวบุตร จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานวิจัยและพัฒนาการเกษตร 5,604.00      3 ธ.ค. 61 148/2562 1

40 ๓ ๓๓๐๑ ๐๐๘๓๐ ๗๕ ๙ นายวิเชียร บุญตาโลก จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานวิจัยและพัฒนาการเกษตร 5,604.00      3 ธ.ค. 61 149/2562 1

41 ๑ ๓๓๙๙ ๐๐๒๑๘ ๑๕ ๔ นางนิลาวรรณ มะหิมา จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานวิจัยและพัฒนาการเกษตร 5,604.00      3 ธ.ค. 61 150/2562 1

42 ๑ ๓๔๐๒ ๐๐๐๓๔ ๖๘ ๑ นางสาวละอองดาว  อุโคตร จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานวิจัยและพัฒนาการเกษตร 5,604.00      3 ธ.ค. 61 151/2562 1
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43 ๑ ๓๓๙๙ ๐๐๒๒๗ ๙๓ ๕ นายสมศักดิ์  คําสิม จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานวิจัยและพัฒนาการเกษตร 5,604.00      3 ธ.ค. 61 152/2562 1

44 ๓ ๓๓๑๐ ๐๐๑๙๔ ๙๑ ๖ นายคาร  โพธิ์คํา จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานการเปรียบเทียบตนตอที่เหมาะสมสําหรับ

องุนทําไวนพันธุ Hayastan

5,900.00      3 ธ.ค. 61 153/2562 1

45 ๓ ๓๓๐๑ ๐๐๘๓๒ ๖๕ ๔ นายทองอินทร  มณีบุญ จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานศึกษาวิธีการตัดแตงกิ่งที่เหมาะสมในองุน

พันธุ Rkatsitele

5,900.00      3 ธ.ค. 61 154/2562 1

46 ๑ ๓๓๙๙ ๐๐๒๗๐ ๓๙ ๓ นายนิรันดร กันจาด จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานการปรับปรุงพันธุบัวหลวงเพื่อการผลิตเมล็ด 5,604.00      3 ธ.ค. 61 155/2562 1

47 ๕ ๓๓๑๐ ๐๐๑๓๓ ๑๑ ๕ นางกาญจนา แสนภักดี จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานการทดลองศึกษาลักษณะประจําพันธุบัว

หลวง

5,604.00      3 ธ.ค. 61 156/2562 1

48 ๐ ๑๓๓๙ ๙๐๐๒๒ ๖๑ ๓ นายดนัย  ตาดไธสงฆ จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานการเปรียบเทียบและทดสอบพันธุพริกชอ 5,604.00      3 ธ.ค. 61 157/2562 1

49 ๓ ๔๔๐๓ ๐๐๖๕๗ ๔๕ ๖ นายวิชัย สาสีทา จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานโครงการแปรรูปวัตถุดิบพืชสมุนไพรใหได

มาตรฐาน

5,900.00      3 ธ.ค. 61 158/2562 1

50 ๑ ๓๓๙๙ ๐๐๒๖๙ ๓๔ ๔ นายพงศกร หอมสุวรรณ จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานโครงการแปรรูปวัตถุดิบพืชสมุนไพรใหได

มาตรฐาน

5,604.00      3 ธ.ค. 61 159/2562 1

51 ๑ ๓๓๑๒ ๐๐๐๘๐ ๕๒ ๗ นายธีรพงษ  แกวจันทร จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานโครงการแปรรูปวัตถุดิบพืชสมุนไพรใหได

มาตรฐาน

5,604.00      3 ธ.ค. 61 160/2562 1

52 ๑ ๓๓๙๙ ๐๐๑๕๔ ๐๒ ๔ นายสมโภชน คําษาวงค จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานการคัดเลือกพันธุเบญจมาศตัดดอก และ

การคัดเลือกพันธุเบญจมาศกระถางชุดที่ 1/2557 รุน MV3-MV4

5,604.00      3 ธ.ค. 61 161/2562 1

53 ๓ ๓๓๑๐ ๐๐๔๘๗ ๓๒ ๘ นางชุติมา สุมมาตย จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานการคัดเลือกพันธุเบญจมาศตัดดอก และ

การคัดเลือกพันธุเบญจมาศกระถางชุดที่ 1/2557 รุน MV3-MV4

5,604.00      3 ธ.ค. 61 183/2562 1

54 ๓ ๓๓๑๐ ๐๐๕๐๒ ๖๔ ๕ นางละไมล มุงสุข จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานการคัดเลือกพันธุเบญจมาศตัดดอก และ

การคัดเลือกพันธุเบญจมาศกระถางชุดที่ 1/2557 รุน MV3-MV4

5,604.00      3 ธ.ค. 61 190/2562 1



เลขบัตรประจําตัวผูเสียภาษี จํานวนเงินรวม เหตุผล

เลขบัตรประจําตัวประชาชน ที่จัดซื้อจัดจาง วันที่ เลขที่ สนับสนุน

รายละเอียดแนบทายประกาศผลผูชนะการจัดซื้อจัดจางหรือผูไดรับการคัดเลือก และสาระสําคัญของสัญญาหรือขอตกลงเปนหนังสือ

ประจําไตรมาส ๒ (เดือนมกราคม พ.ศ.2562 ถึง เดือนมีนาคม พ.ศ.2562)

กองคลังกรมวิชาการเกษตร

ลําดับ ชื่อผูประกอบการ รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจาง เดือนมกราคม 2562 เอกสารอางอิง

55 ๓ ๓๓๑๐ ๐๐๑๙๙ ๓๓ ๑ นายสมศักดิ์ โพธิ์คํา จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานความหลากหลายทางชีวภาพ จํานวน 5 

แปลง

5,604.00      3 ธ.ค. 61 164/2562 1

56 ๑ ๓๓๐๕ ๐๐๐๓๓ ๖๖ ๓ นางบุษบา หอมสุวรรณ จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานโครงการแปรรูปวัตถุดิบพืชสมุนไพรใหได

มาตรฐาน

8,000.00      3 ธ.ค. 61 180/2562 1

57 ๓ ๓๓๐๑ ๐๐๘๔๒ ๘๘ ๙ นางสวัสดิ์ จันทอน จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานศึกษาศักยภาพการผลิตมะละกอจากตน

เพาะเลี้ยงเนื้อเยื่อเพื่อการคา

5,604.00      3 ธ.ค. 61 167/2562 1

58 ๑ ๑๐๒๐ ๐๑๐๙๘ ๐๙ ๗ นางสาวจิดาภา แสงปาก จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานโครงการทองเที่ยวเชิงอนุรักษดานการเกษตร 10,000.00    3 ธ.ค. 61 168/2562 1

59 ๑ ๓๓๙๙ ๐๐๐๖๔ ๘๑ ๕ นายอนุศักดิ์ มะหิมา จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานตามทะเบียนวิจัย 5,604.00      3 ธ.ค. 61 169/2562 1

60 ๑ ๓๓๐๕ ๐๐๒๓๗ ๘๑ ๑ นางสาวธิดารัตน นาคสมบัติ จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานตามทะเบียนวิจัย 8,000.00      3 ธ.ค. 61 170/2562 1

61 ๑ ๓๓๙๙ ๐๐๒๐๔ ๐๘ ๑ นางวนิดา  วังคชา จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานโครงการทองเที่ยว-เชิงอนุรักษดาน

การเกษตร

5,604.00      3 ธ.ค. 61 171/2562 1

62 ๑ ๓๓๑๐ ๐๐๒๓๕ ๕๙ ๔ นางสาวกาญจณา สิงหยอง จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานงานโครงการขับเคลื่อนผลงานวิจัยสูการใช

ประโยชน ป 2562

5,604.00      3 ธ.ค. 61 172/2562 1

63 ๑ ๓๔๙๙ ๐๐๗๖๘ ๗๔ ๐ นางสาวชนนี ชัยปลัด จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานผลิตพันธุ 10,000.00    3 ธ.ค. 61 173/2562 1

64 ๓ ๓๓๐๑ ๐๑๑๖๘ ๑๐ ๓ นางสาวปภารินทร เพชรสมัย จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานการศึกษาและคัดเลือกพันธุองุนจาก

ตางประเทศ (ทําไวน 7 พันธุ ทานสด 5 พันธุ)

5,604.00      3 ธ.ค. 61 175/2562 1

65 ๑ ๓๓๙๙ ๐๐๒๔๔ ๗๙ ๑ นางสาวจตุรพร ผิวจันทร จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานฐานขอมูลลายพิมพดีเอ็นเอของมะมวงพันธุ

ไทย พันธุตางประเทศและพันธุลูกผสม

10,000.00    3 ธ.ค. 61 176/2562 1

66 ๑ ๗๔๐๓ ๐๐๑๕๓ ๔๘ ๓ นายเจษฏา จันทรา จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานโครงการเพิ่มประสิทธิภาพการผลิตกาแฟ 5,604.00      3 ธ.ค. 61 181/2562 1



เลขบัตรประจําตัวผูเสียภาษี จํานวนเงินรวม เหตุผล

เลขบัตรประจําตัวประชาชน ที่จัดซื้อจัดจาง วันที่ เลขที่ สนับสนุน

รายละเอียดแนบทายประกาศผลผูชนะการจัดซื้อจัดจางหรือผูไดรับการคัดเลือก และสาระสําคัญของสัญญาหรือขอตกลงเปนหนังสือ

ประจําไตรมาส ๒ (เดือนมกราคม พ.ศ.2562 ถึง เดือนมีนาคม พ.ศ.2562)

กองคลังกรมวิชาการเกษตร

ลําดับ ชื่อผูประกอบการ รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจาง เดือนมกราคม 2562 เอกสารอางอิง

67 ๑ ๕๒๐๗ ๐๐๐๑๑ ๑๓ ๑ นางสาวกัญญา ชางเหล็ก จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานโครงการเพิ่มประสิทธิภาพการผลิตพืชโดย

ใชสารชีวภัณฑเพี่อลดการใชสารเคมี

5,604.00      3 ธ.ค. 61 182/2562 1

68 ๓ ๓๓๐๖ ๐๐๓๖๘ ๓๓ ๗ นายสาคร เหลืองกระโทก จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติโครงการศึกษาศักยภาพเชิงการคาทุเรียน

ลูกผสมพันธุใหม (ลูกผสมจันทบุรี 4,5,6,7,8, และ9)

8,000.00      3 ธ.ค. 61 195/2562 1

69 ๑ ๓๓๑๐ ๐๐๑๐๙ ๑๑ ๔ นางสาวศิรินภา อุทัยสงค จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานโครงการทองเที่ยว-เชิงอนุรักษดาน

การเกษตร

5,604.00      3 ธ.ค. 61 184/2562 1

70 ๓ ๓๓๐๑ ๐๑๔๑๓ ๐๔ ๓ นางสาวกาญดา เพ็ชรสมัย จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานโครงการทองเที่ยว-เชิงอนุรักษดาน

การเกษตร

5,604.00      3 ธ.ค. 61 185/2562 1

71 ๓ ๓๓๐๑ ๐๐๔๘๗ ๒๐ ๔ นางนิจนา นิลเขต จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานโครงการทองเที่ยว-เชิงอนุรักษดาน

การเกษตร

5,604.00      3 ธ.ค. 61 186/2562 1

72 ๕ ๓๔๑๐ ๐๑๐๘๓ ๒๘ ๖ นางสาวสุปราณี ศรีพุด จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานโครงการทองเที่ยว-เชิงอนุรักษดาน

การเกษตร

5,604.00      3 ธ.ค. 61 187/2562 1

73 ๑ ๓๓๐๑ ๐๐๑๒๑ ๑๒ ๓ นางสาวหนูกาญจน ภูมิสถาน จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานโครงการทองเที่ยว-เชิงอนุรักษดาน

การเกษตร

5,604.00      3 ธ.ค. 61 188/2562 1

74 ๑ ๑๐๓๗ ๐๑๗๗๗ ๓๙ ๗ นายสิทธิชัย นามมุง จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานโครงการทองเที่ยว-เชิงอนุรักษดาน

การเกษตร

5,604.00      3 ธ.ค. 61 189/2562 1

75 ๓ ๓๓๑๐ ๐๐๑๙๔ ๙๒ ๔ นายวาล โพธิ์คํา จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานโครงการประเมินศักยภาพความทนแลง

ปาลมน้ํามันลูกผสมเทเนอราสายตน สวก. 1 - สวก.2 (ตอเนื่อง ปที่ 2)

5,604.00      3 ธ.ค. 61 192/2562 1

76 ๓ ๓๒๐๖ ๐๐๕๙๕ ๐๖ ๖ นางสาวมุล พะเนตรรัมย จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานโครงการประเมินศักยภาพความทนแลง

ปาลมน้ํามันลูกผสมเทเนอราสายตน สวก. 1 - สวก.2 (ตอเนื่อง ปที่ 2)

5,604.00      3 ธ.ค. 61 193/2562 1



เลขบัตรประจําตัวผูเสียภาษี จํานวนเงินรวม เหตุผล

เลขบัตรประจําตัวประชาชน ที่จัดซื้อจัดจาง วันที่ เลขที่ สนับสนุน

รายละเอียดแนบทายประกาศผลผูชนะการจัดซื้อจัดจางหรือผูไดรับการคัดเลือก และสาระสําคัญของสัญญาหรือขอตกลงเปนหนังสือ

ประจําไตรมาส ๒ (เดือนมกราคม พ.ศ.2562 ถึง เดือนมีนาคม พ.ศ.2562)

กองคลังกรมวิชาการเกษตร

ลําดับ ชื่อผูประกอบการ รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจาง เดือนมกราคม 2562 เอกสารอางอิง

77 ๑ ๓๓๙๙ ๐๐๔๒๘ ๗๒ ๘ นางสาวปติมา ภูมิสถาน จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานวิจัยศึกษาชนิดแมลงศัตรูทับทิมลักษณะการ

เขาทําลาย และการปองกันกําจัด และศึกษาความตองการธาตุอาหารและ

ผลของปุยตอการเจริญเติบโตและผลผลิตของทับทิม

5,604.00      3 ธ.ค. 61 194/2562 1

รวมทั้งสิ้น 456,576.00  



เลขบัตรประจําตัวผูเสียภาษี จํานวนเงินรวม เหตุผล

เลขบัตรประจําตัวประชาชน ที่จัดซื้อจัดจาง วันที่ เลขที่ สนับสนุน

1 ๓ ๓๓๑๐ ๐๐๑๙๕ ๑๓ ๑ นายประสิทธิ์  ดวงสวาง จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานผลิตพันธุหลัก 5,655.00      3 ธ.ค. 61 120/2562 1

2 3 3310 00194 72 0 นายสมพงษ  อุทัยสงค จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานผลิตพันธุหลัก 5,655.00      3 ธ.ค. 61 121/2562 1

3 5 3301 00065 18 8 นายวินัย  ปลองออย จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานผลิตพันธุหลัก 5,655.00      3 ธ.ค. 61 122/2562 1

4 3 3310 00193 95 2 นายสมัย  อวมไทยสงค จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานผลิตพันธุหลัก 5,655.00      3 ธ.ค. 61 113/2562 1

5 3 3301 01423 78 2 นายจรัส  มัคนา จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานผลิตพันธุหลัก 5,655.00      3 ธ.ค. 61 114/2562 1

6 5 3301 00087 14 9 นายหนูทอง  เขียวสุข จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานผลิตพันธุหลัก 5,604.00      3 ธ.ค. 61 115/2562 1

7 1 3399 00102 20 2 นายอดินันท  บุญทาทอง จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานผลิตพันธุหลัก 5,604.00      3 ธ.ค. 61 116/2562 1

8 ๓ ๓๓๙๙ ๐๐๐๙๒ ๑๐ ๖ นายสมศักดิ์  ครัวกระโทก จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานผลิตพันธุหลัก 5,604.00      3 ธ.ค. 61 117/2562 1

9 ๓ ๓๓๑๐ ๐๐๑๓๐ ๙๓ ๔ นายสมชาย สิงหยอง จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานผลิตพันธุหลัก 5,604.00      3 ธ.ค. 61 118/2562 1

10 ๐ ๑๓๓๙ ๙๐๐๖๗ ๒๙ ๖ นายวีระพล  มัคนา จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานผลิตพันธุหลัก 5,604.00      3 ธ.ค. 61 119/2562 1

11 ๕ ๓๓๑๐ ๐๐๑๐๓ ๓๑ ๓ นายวอน พาหา จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานผลิตพันธุหลัก 5,604.00      3 ธ.ค. 61120/1/2562 1

12 ๑ ๑๐๒๐ ๐๑๐๙๘ ๐๙ ๗ นายหนุม คําใส จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานผลิตพันธุหลัก 5,604.00      3 ธ.ค. 61121/1/2562 1

13 ๑ ๓๓๐๘ ๐๐๐๙๖ ๖๓ ๖ นายศรายุธ  หิรัญรักษ จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานผลิตพันธุหลัก 8,000.00      3 ธ.ค. 61122/1/2562 1

14 ๓ ๓๓๑๐ ๐๐๑๙๗ ๘๘ ๕ นายแพงศรี  ดวงขันธ จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานซอมแซมครุภัณฑสิ่งกอสราง 5,604.00      3 ธ.ค. 61 123/2562 1

15 ๑ ๓๓๙๙ ๐๐๐๕๓ ๐๒ ๓ นายอนุสรณ  แกวกลา จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานซอมแซมครุภัณฑสิ่งกอสราง 5,655.00      3 ธ.ค. 61 124/2562 1

16 ๓ ๓๒๐๖ ๐๐๖๖๖ ๐๕ ๒ นายประไพ  สืบสังข จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานซอมแซมครุภัณฑสิ่งกอสราง 5,900.00      3 ธ.ค. 61 125/2562 1

17 ๓ ๓๓๐๑ ๐๐๕๗๒ ๖๒ ๘ นายวิเชียร  แสงสุขวาว จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานซอมแซมครุภัณฑสิ่งกอสราง 5,900.00      3 ธ.ค. 61 126/2562 1

18 ๑ ๓๓๙๙ ๐๐๓๕๓ ๑๕ ๙ นายวุฒิชัย บุญตาโลก  จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานซอมแซมครุภัณฑสิ่งกอสราง 5,604.00      3 ธ.ค. 61 127/2562 1

19 ๓ ๓๓๐๑ ๐๐๘๒๖ ๐๗ ๗ นายวิชัย  เขียวสุข จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานรักษาสวนเดิม 5,655.00      3 ธ.ค. 61 128/2562 1

20 ๑ ๓๓๙๙ ๐๐๔๔๕ ๓๕ ๕ นายมนัสชัย  อวมไทสงค จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานรักษาสวนเดิม 5,655.00      3 ธ.ค. 61 129/2562 1

21 ๕ ๓๓๐๔ ๐๐๐๕๒ ๙๓ ๖ นายโสพิศธ  โพธิปรึก จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานรักษาสวนเดิม 5,655.00      3 ธ.ค. 61 130/2562 1

ลําดับ ชื่อผูประกอบการ รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจาง เดือนกุมภาพันธุ 2562 เอกสารอางอิง

รายละเอียดแนบทายประกาศผลผูชนะการจัดซื้อจัดจางหรือผูไดรับการคัดเลือก และสาระสําคัญของสัญญาหรือขอตกลงเปนหนังสือ

ประจําไตรมาส ๒ (เดือนมกราคม พ.ศ.2562 ถึง เดือนมีนาคม พ.ศ.2562)

กองคลังกรมวิชาการเกษตร



เลขบัตรประจําตัวผูเสียภาษี จํานวนเงินรวม เหตุผล

เลขบัตรประจําตัวประชาชน ที่จัดซื้อจัดจาง วันที่ เลขที่ สนับสนุน

ลําดับ ชื่อผูประกอบการ รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจาง เดือนกุมภาพันธุ 2562 เอกสารอางอิง

รายละเอียดแนบทายประกาศผลผูชนะการจัดซื้อจัดจางหรือผูไดรับการคัดเลือก และสาระสําคัญของสัญญาหรือขอตกลงเปนหนังสือ

ประจําไตรมาส ๒ (เดือนมกราคม พ.ศ.2562 ถึง เดือนมีนาคม พ.ศ.2562)

กองคลังกรมวิชาการเกษตร

22 ๓ ๓๓๑๐ ๐๐๔๘๔ ๔๙ ๓ นางสมสุข หาคํา จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานรักษาสวนเดิม 5,604.00      3 ธ.ค. 61 131/2562 1

23 ๑ ๓๓๙๙ ๐๐๔๓๒ ๒๕ ๓ นายภานุวัฒน  รัศมี จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานผลิตพันธุหลัก 5,604.00      3 ธ.ค. 61 132/2562 1

24 ๓ ๓๓๑๐ ๐๐๔๘๒ ๕๒ ๑ นายชาคริต ศรีหวาด จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานรักษาสวนเดิม 5,604.00      3 ธ.ค. 61 133/2562 1

25 ๓ ๓๕๐๖ ๐๐๐๘๔ ๕๗ ๖ นายอุทร  สีหานาม จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานพนักงานขับรถยนต 5,604.00      3 ธ.ค. 61 134/2562 1

26 ๓ ๓๓๑๐ ๐๐๑๔๘ ๙๐ ๖ นายยอดธง  ไชยหงษ จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานวิจัยและพัฒนาการเกษตร 5,655.00      3 ธ.ค. 61 135/2562 1

27 ๓ ๓๓๑๐ ๐๐๑๙๕ ๑๖ ๕ นางสาวดวงฤดี  โพธิ์กิ่ง จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานวิจัยและพัฒนาการเกษตร 5,604.00      3 ธ.ค. 61 136/2562 1

28 ๑ ๓๓๑๐ ๐๐๑๔๕ ๗๒ ๒ นายสุวพัฒน ดวงขันธิ์ จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานวิจัยและพัฒนาการเกษตร 5,655.00      3 ธ.ค. 61 137/2562 1

29 ๓ ๓๐๐๖ ๐๐๔๗๗ ๓๕ ๗ นายสงคราม  สุมมาตย จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานวิจัยและพัฒนาการเกษตร 5,604.00      3 ธ.ค. 61 138/2562 1

30 ๕ ๓๓๐๑ ๙๐๐๑๙ ๐๗ ๕ นายเศรษฐพงศ  สุทาศรี จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานวิจัยและพัฒนาการเกษตร 5,655.00      3 ธ.ค. 61 139/2562 1

31 ๑ ๓๓๙๙ ๐๐๔๑๗ ๓๙ ๔ นายสิทธิกร พวงออน จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานวิจัยและพัฒนาการเกษตร 5,604.00      3 ธ.ค. 61 140/2562 1

32 ๑ ๓๓๑๐ ๐๐๓๐๐ ๗๓ ๖ นายชาตรี สิงหดง จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานวิจัยและพัฒนาการเกษตร 5,604.00      3 ธ.ค. 61 141/2562 1

33 ๓ ๓๓๐๕ ๐๐๑๓๙ ๕๗ ๓ นางไสวย  พรมสอน จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานวิจัยและพัฒนาการเกษตร 5,655.00      3 ธ.ค. 61 142/2562 1

34  3 3301 01219 23 9 นายสนั่น สนิท จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานวิจัยและพัฒนาการเกษตร 5,655.00      3 ธ.ค. 61 143/2562 1

35 ๓ ๓๓๑๐ ๐๐๑๔๘ ๗๕ ๒ นายสมาน  สระสิงห จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานวิจัยและพัฒนาการเกษตร 5,655.00      3 ธ.ค. 61 144/2562 1

36 ๓ ๓๓๑๐ ๐๐๔๐๔ ๙๗ ๐ นนายเขี่ยม สายราษฎร จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานวิจัยและพัฒนาการเกษตร 5,655.00      3 ธ.ค. 61 145/2562 1

37 ๑ ๓๓๐๙ ๐๐๒๒๙ ๒๓ ๙ นายณัฐพงษ เหงาพันธ จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานวิจัยและพัฒนาการเกษตร 5,604.00      3 ธ.ค. 61 146/2562 1

38 ๓ ๓๓๐๑ ๐๑๕๕๕ ๙๔ ๘ นายประหยัด  มาระเนตร จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานวิจัยและพัฒนาการเกษตร 5,604.00      3 ธ.ค. 61 147/2562 1

39 ๓ ๓๓๐๑ ๐๑๑๖๖ ๘๖ ๑ นายอโนทัย เนาวบุตร จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานวิจัยและพัฒนาการเกษตร 5,604.00      3 ธ.ค. 61 148/2562 1

40 ๓ ๓๓๐๑ ๐๐๘๓๐ ๗๕ ๙ นายวิเชียร บุญตาโลก จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานวิจัยและพัฒนาการเกษตร 5,604.00      3 ธ.ค. 61 149/2562 1

41 ๑ ๓๓๙๙ ๐๐๒๑๘ ๑๕ ๔ นางนิลาวรรณ มะหิมา จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานวิจัยและพัฒนาการเกษตร 5,604.00      3 ธ.ค. 61 150/2562 1

42 ๑ ๓๔๐๒ ๐๐๐๓๔ ๖๘ ๑ นางสาวละอองดาว  อุโคตร จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานวิจัยและพัฒนาการเกษตร 5,604.00      3 ธ.ค. 61 151/2562 1



เลขบัตรประจําตัวผูเสียภาษี จํานวนเงินรวม เหตุผล

เลขบัตรประจําตัวประชาชน ที่จัดซื้อจัดจาง วันที่ เลขที่ สนับสนุน

ลําดับ ชื่อผูประกอบการ รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจาง เดือนกุมภาพันธุ 2562 เอกสารอางอิง

รายละเอียดแนบทายประกาศผลผูชนะการจัดซื้อจัดจางหรือผูไดรับการคัดเลือก และสาระสําคัญของสัญญาหรือขอตกลงเปนหนังสือ

ประจําไตรมาส ๒ (เดือนมกราคม พ.ศ.2562 ถึง เดือนมีนาคม พ.ศ.2562)

กองคลังกรมวิชาการเกษตร

43 ๑ ๓๓๙๙ ๐๐๒๒๗ ๙๓ ๕ นายสมศักดิ์  คําสิม จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานวิจัยและพัฒนาการเกษตร 5,604.00      3 ธ.ค. 61 152/2562 1

44 ๓ ๓๓๑๐ ๐๐๑๙๔ ๙๑ ๖ นายคาร  โพธิ์คํา จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานการเปรียบเทียบตนตอที่เหมาะสมสําหรับ

องุนทําไวนพันธุ Hayastan

5,900.00      3 ธ.ค. 61 153/2562 1

45 ๓ ๓๓๐๑ ๐๐๘๓๒ ๖๕ ๔ นายทองอินทร  มณีบุญ จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานศึกษาวิธีการตัดแตงกิ่งที่เหมาะสมในองุน

พันธุ Rkatsitele

5,900.00      3 ธ.ค. 61 154/2562 1

46 ๑ ๓๓๙๙ ๐๐๒๗๐ ๓๙ ๓ นายนิรันดร กันจาด จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานการปรับปรุงพันธุบัวหลวงเพื่อการผลิต

เมล็ด

5,604.00      3 ธ.ค. 61 155/2562 1

47 ๕ ๓๓๑๐ ๐๐๑๓๓ ๑๑ ๕ นางกาญจนา แสนภักดี จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานการทดลองศึกษาลักษณะประจําพันธุบัว

หลวง

5,604.00      3 ธ.ค. 61 156/2562 1

48 ๐ ๑๓๓๙ ๙๐๐๒๒ ๖๑ ๓ นายดนัย  ตาดไธสงฆ จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานการเปรียบเทียบและทดสอบพันธุพริกชอ 5,604.00      3 ธ.ค. 61 157/2562 1

49 ๓ ๔๔๐๓ ๐๐๖๕๗ ๔๕ ๖ นายวิชัย สาสีทา จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานโครงการแปรรูปวัตถุดิบพืชสมุนไพรใหได

มาตรฐาน

5,900.00      3 ธ.ค. 61 158/2562 1

50 ๑ ๓๓๙๙ ๐๐๒๖๙ ๓๔ ๔ นายพงศกร หอมสุวรรณ จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานโครงการแปรรูปวัตถุดิบพืชสมุนไพรใหได

มาตรฐาน

5,604.00      3 ธ.ค. 61 159/2562 1

51 ๑ ๓๓๑๒ ๐๐๐๘๐ ๕๒ ๗ นายธีรพงษ  แกวจันทร จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานโครงการแปรรูปวัตถุดิบพืชสมุนไพรใหได

มาตรฐาน

5,604.00      3 ธ.ค. 61 160/2562 1

52 ๑ ๓๓๙๙ ๐๐๑๕๔ ๐๒ ๔ นายสมโภชน คําษาวงค จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานการคัดเลือกพันธุเบญจมาศตัดดอก และ

การคัดเลือกพันธุเบญจมาศกระถางชุดที่ 1/2557 รุน MV3-MV4

5,604.00      3 ธ.ค. 61 161/2562 1

53 ๓ ๓๓๑๐ ๐๐๔๘๗ ๓๒ ๘ นางชุติมา สุมมาตย จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานการคัดเลือกพันธุเบญจมาศตัดดอก และ

การคัดเลือกพันธุเบญจมาศกระถางชุดที่ 1/2557 รุน MV3-MV4

5,604.00      3 ธ.ค. 61 183/2562 1



เลขบัตรประจําตัวผูเสียภาษี จํานวนเงินรวม เหตุผล

เลขบัตรประจําตัวประชาชน ที่จัดซื้อจัดจาง วันที่ เลขที่ สนับสนุน

ลําดับ ชื่อผูประกอบการ รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจาง เดือนกุมภาพันธุ 2562 เอกสารอางอิง

รายละเอียดแนบทายประกาศผลผูชนะการจัดซื้อจัดจางหรือผูไดรับการคัดเลือก และสาระสําคัญของสัญญาหรือขอตกลงเปนหนังสือ

ประจําไตรมาส ๒ (เดือนมกราคม พ.ศ.2562 ถึง เดือนมีนาคม พ.ศ.2562)

กองคลังกรมวิชาการเกษตร

54 ๓ ๓๓๑๐ ๐๐๕๐๒ ๖๔ ๕ นางละไมล มุงสุข จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานการคัดเลือกพันธุเบญจมาศตัดดอก และ

การคัดเลือกพันธุเบญจมาศกระถางชุดที่ 1/2557 รุน MV3-MV4

5,604.00      3 ธ.ค. 61 190/2562 1

55 ๓ ๓๓๑๐ ๐๐๑๙๙ ๓๓ ๑ นายสมศักดิ์ โพธิ์คํา จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานความหลากหลายทางชีวภาพ จํานวน 5 

แปลง

5,604.00      3 ธ.ค. 61 164/2562 1

56 ๑ ๓๓๐๕ ๐๐๐๓๓ ๖๖ ๓ นางบุษบา หอมสุวรรณ จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานโครงการแปรรูปวัตถุดิบพืชสมุนไพรใหได

มาตรฐาน

8,000.00      3 ธ.ค. 61 180/2562 1

57 ๓ ๓๓๐๑ ๐๐๘๔๒ ๘๘ ๙ นางสวัสดิ์ จันทอน จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานศึกษาศักยภาพการผลิตมะละกอจากตน

เพาะเลี้ยงเนื้อเยื่อเพื่อการคา

5,604.00      3 ธ.ค. 61 167/2562 1

58 ๑ ๑๐๒๐ ๐๑๐๙๘ ๐๙ ๗ นางสาวจิดาภา แสงปาก จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานโครงการทองเที่ยวเชิงอนุรักษดาน

การเกษตร

10,000.00    3 ธ.ค. 61 168/2562 1

59 ๑ ๓๓๙๙ ๐๐๐๖๔ ๘๑ ๕ นายอนุศักดิ์ มะหิมา จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานตามทะเบียนวิจัย 5,604.00      3 ธ.ค. 61 169/2562 1

60 ๑ ๓๓๐๕ ๐๐๒๓๗ ๘๑ ๑ นางสาวธิดารัตน นาคสมบัติ จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานตามทะเบียนวิจัย 8,000.00      3 ธ.ค. 61 170/2562 1

61 ๑ ๓๓๙๙ ๐๐๒๐๔ ๐๘ ๑ นางวนิดา  วังคชา จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานโครงการทองเที่ยว-เชิงอนุรักษดาน

การเกษตร

5,604.00      3 ธ.ค. 61 171/2562 1

62 ๑ ๓๓๑๐ ๐๐๒๓๕ ๕๙ ๔ นางสาวกาญจณา สิงหยอง จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานงานโครงการขับเคลื่อนผลงานวิจัยสูการ

ใชประโยชน ป 2562

5,604.00      3 ธ.ค. 61 172/2562 1

63 ๑ ๓๔๙๙ ๐๐๗๖๘ ๗๔ ๐ นางสาวชนนี ชัยปลัด จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานผลิตพันธุ 10,000.00    3 ธ.ค. 61 173/2562 1

64 ๓ ๓๓๐๑ ๐๑๑๖๘ ๑๐ ๓ นางสาวปภารินทร เพชรสมัย จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานการศึกษาและคัดเลือกพันธุองุนจาก

ตางประเทศ (ทําไวน 7 พันธุ ทานสด 5 พันธุ)

5,604.00      3 ธ.ค. 61 175/2562 1

65 ๑ ๓๓๙๙ ๐๐๒๔๔ ๗๙ ๑ นางสาวจตุรพร ผิวจันทร จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานฐานขอมูลลายพิมพดีเอ็นเอของมะมวง

พันธุไทย พันธุตางประเทศและพันธุลูกผสม

10,000.00    3 ธ.ค. 61 176/2562 1



เลขบัตรประจําตัวผูเสียภาษี จํานวนเงินรวม เหตุผล

เลขบัตรประจําตัวประชาชน ที่จัดซื้อจัดจาง วันที่ เลขที่ สนับสนุน

ลําดับ ชื่อผูประกอบการ รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจาง เดือนกุมภาพันธุ 2562 เอกสารอางอิง

รายละเอียดแนบทายประกาศผลผูชนะการจัดซื้อจัดจางหรือผูไดรับการคัดเลือก และสาระสําคัญของสัญญาหรือขอตกลงเปนหนังสือ

ประจําไตรมาส ๒ (เดือนมกราคม พ.ศ.2562 ถึง เดือนมีนาคม พ.ศ.2562)

กองคลังกรมวิชาการเกษตร

66 ๑ ๗๔๐๓ ๐๐๑๕๓ ๔๘ ๓ นายเจษฏา จันทรา จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานโครงการเพิ่มประสิทธิภาพการผลิตกาแฟ 5,604.00      3 ธ.ค. 61 181/2562 1

67 ๑ ๕๒๐๗ ๐๐๐๑๑ ๑๓ ๑ นางสาวกัญญา ชางเหล็ก จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานโครงการเพิ่มประสิทธิภาพการผลิตพืชโดย

ใชสารชีวภัณฑเพี่อลดการใชสารเคมี

5,604.00      3 ธ.ค. 61 182/2562 1

68 ๓ ๓๓๐๖ ๐๐๓๖๘ ๓๓ ๗ นายสาคร เหลืองกระโทก จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติโครงการศึกษาศักยภาพเชิงการคาทุเรียน

ลูกผสมพันธุใหม (ลูกผสมจันทบุรี 4,5,6,7,8, และ9)

8,000.00      3 ธ.ค. 61 195/2562 1

69 ๑ ๓๓๑๐ ๐๐๑๐๙ ๑๑ ๔ นางสาวศิรินภา อุทัยสงค จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานโครงการทองเที่ยว-เชิงอนุรักษดาน

การเกษตร

5,604.00      3 ธ.ค. 61 184/2562 1

70 ๓ ๓๓๐๑ ๐๑๔๑๓ ๐๔ ๓ นางสาวกาญดา เพ็ชรสมัย จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานโครงการทองเที่ยว-เชิงอนุรักษดาน

การเกษตร

5,604.00      3 ธ.ค. 61 185/2562 1

71 ๓ ๓๓๐๑ ๐๐๔๘๗ ๒๐ ๔ นางนิจนา นิลเขต จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานโครงการทองเที่ยว-เชิงอนุรักษดาน

การเกษตร

5,604.00      3 ธ.ค. 61 186/2562 1

72 ๕ ๓๔๑๐ ๐๑๐๘๓ ๒๘ ๖ นางสาวสุปราณี ศรีพุด จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานโครงการทองเที่ยว-เชิงอนุรักษดาน

การเกษตร

5,604.00      3 ธ.ค. 61 187/2562 1

73 ๑ ๓๓๐๑ ๐๐๑๒๑ ๑๒ ๓ นางสาวหนูกาญจน ภูมิสถาน จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานโครงการทองเที่ยว-เชิงอนุรักษดาน

การเกษตร

5,604.00      3 ธ.ค. 61 188/2562 1

74 ๑ ๑๐๓๗ ๐๑๗๗๗ ๓๙ ๗ นายสิทธิชัย นามมุง จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานโครงการทองเที่ยว-เชิงอนุรักษดาน

การเกษตร

5,604.00      3 ธ.ค. 61 189/2562 1

75 ๓ ๓๓๑๐ ๐๐๑๙๔ ๙๒ ๔ นายวาล โพธิ์คํา จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานโครงการประเมินศักยภาพความทนแลง

ปาลมน้ํามันลูกผสมเทเนอราสายตน สวก. 1 - สวก.2 (ตอเนื่อง ปที่ 2)

5,604.00      3 ธ.ค. 61 192/2562 1



เลขบัตรประจําตัวผูเสียภาษี จํานวนเงินรวม เหตุผล

เลขบัตรประจําตัวประชาชน ที่จัดซื้อจัดจาง วันที่ เลขที่ สนับสนุน

ลําดับ ชื่อผูประกอบการ รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจาง เดือนกุมภาพันธุ 2562 เอกสารอางอิง

รายละเอียดแนบทายประกาศผลผูชนะการจัดซื้อจัดจางหรือผูไดรับการคัดเลือก และสาระสําคัญของสัญญาหรือขอตกลงเปนหนังสือ

ประจําไตรมาส ๒ (เดือนมกราคม พ.ศ.2562 ถึง เดือนมีนาคม พ.ศ.2562)

กองคลังกรมวิชาการเกษตร

76 ๓ ๓๒๐๖ ๐๐๕๙๕ ๐๖ ๖ นางสาวมุล พะเนตรรัมย จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานโครงการประเมินศักยภาพความทนแลง

ปาลมน้ํามันลูกผสมเทเนอราสายตน สวก. 1 - สวก.2 (ตอเนื่อง ปที่ 2)

5,604.00      3 ธ.ค. 61 193/2562 1

77 ๑ ๓๓๙๙ ๐๐๔๒๘ ๗๒ ๘ นางสาวปติมา ภูมิสถาน จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานวิจัยศึกษาชนิดแมลงศัตรูทับทิมลักษณะ

การเขาทําลาย และการปองกันกําจัด และศึกษาความตองการธาตุอาหาร

และผลของปุยตอการเจริญเติบโตและผลผลิตของทับทิม

5,604.00      3 ธ.ค. 61 194/2562 1

รวมทั้งสิ้น 456,576.00  



เลขบัตรประจําตัวผูเสียภาษี จํานวนเงินรวม เหตุผล

เลขบัตรประจําตัวประชาชน ที่จัดซื้อจัดจาง วันที่ เลขที่ สนับสนุน

1 ๓ ๓๓๑๐ ๐๐๑๙๕ ๑๓ ๑ นายประสิทธิ์  ดวงสวาง จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานผลิตพันธุหลัก 5,655.00      1 มี.ค. 62 200/2562 1

2 3 3310 00194 72 0 นายสมพงษ  อุทัยสงค จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานผลิตพันธุหลัก 5,655.00      1 มี.ค. 62 201/2562 1

3 5 3301 00065 18 8 นายวินัย  ปลองออย จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานผลิตพันธุหลัก 5,655.00      1 มี.ค. 62 202/2562 1

4 3 3310 00193 95 2 นายสมัย  อวมไทยสงค จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานผลิตพันธุหลัก 5,655.00      1 มี.ค. 62 203/2562 1

5 3 3301 01423 78 2 นายจรัส  มัคนา จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานผลิตพันธุหลัก 5,655.00      1 มี.ค. 62 204/2562 1

6 5 3301 00087 14 9 นายหนูทอง  เขียวสุข จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานผลิตพันธุหลัก 5,604.00      1 มี.ค. 62 205/2562 1

7 1 3399 00102 20 2 นายอดินันท  บุญทาทอง จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานผลิตพันธุหลัก 5,604.00      1 มี.ค. 62 206/2562 1

8 ๓ ๓๓๙๙ ๐๐๐๙๒ ๑๐ ๖ นายสมศักดิ์  ครัวกระโทก จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานผลิตพันธุหลัก 5,604.00      1 มี.ค. 62 207/2562 1

9 ๓ ๓๓๑๐ ๐๐๑๓๐ ๙๓ ๔ นายสมชาย สิงหยอง จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานผลิตพันธุหลัก 5,604.00      1 มี.ค. 62 208/2562 1

10 ๐ ๑๓๓๙ ๙๐๐๖๗ ๒๙ ๖ นายวีระพล  มัคนา จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานผลิตพันธุหลัก 5,604.00      1 มี.ค. 62 209/2562 1

11 ๕ ๓๓๑๐ ๐๐๑๐๓ ๓๑ ๓ นายวอน พาหา จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานผลิตพันธุหลัก 5,604.00      1 มี.ค. 62 210/2562 1

12 ๑ ๑๐๒๐ ๐๑๐๙๘ ๐๙ ๗ นายลอง ทองมวล จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานผลิตพันธุหลัก 5,604.00      1 มี.ค. 62 211/2562 1

13 ๑ ๓๓๐๘ ๐๐๐๙๖ ๖๓ ๖ นายศรายุธ  หิรัญรักษ จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานผลิตพันธุหลัก 8,000.00      1 มี.ค. 62 212/2562 1

14 ๓ ๓๓๑๐ ๐๐๑๙๗ ๘๘ ๕ นายแพงศรี  ดวงขันธ จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานซอมแซมครุภัณฑสิ่งกอสราง 5,604.00      1 มี.ค. 62 213/2562 1

15 ๑ ๓๓๙๙ ๐๐๐๕๓ ๐๒ ๓ นายอนุสรณ  แกวกลา จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานซอมแซมครุภัณฑสิ่งกอสราง 5,655.00      1 มี.ค. 62 214/2562 1

16 ๓ ๓๒๐๖ ๐๐๖๖๖ ๐๕ ๒ นายประไพ  สืบสังข จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานซอมแซมครุภัณฑสิ่งกอสราง 5,900.00      1 มี.ค. 62 215/2562 1

17 ๓ ๓๓๐๑ ๐๐๕๗๒ ๖๒ ๘ นายวิเชียร  แสงสุขวาว จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานซอมแซมครุภัณฑสิ่งกอสราง 5,900.00      1 มี.ค. 62 216/2562 1

18 ๑ ๓๓๙๙ ๐๐๓๕๓ ๑๕ ๙ นายวุฒิชัย บุญตาโลก  จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานซอมแซมครุภัณฑสิ่งกอสราง 5,604.00      1 มี.ค. 62 217/2562 1

19 ๓ ๓๓๐๑ ๐๐๘๒๖ ๐๗ ๗ นายวิชัย  เขียวสุข จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานรักษาสวนเดิม 5,655.00      1 มี.ค. 62 218/2562 1

20 ๑ ๓๓๙๙ ๐๐๔๔๕ ๓๕ ๕ นายมนัสชัย  อวมไทสงค จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานรักษาสวนเดิม 5,655.00      1 มี.ค. 62 219/2562 1

21 ๕ ๓๓๐๔ ๐๐๐๕๒ ๙๓ ๖ นายโสพิศธ  โพธิปรึก จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานรักษาสวนเดิม 5,655.00      1 มี.ค. 62 220/2562 1

ลําดับ ชื่อผูประกอบการ รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจาง เดือนมีนาคม 2562 เอกสารอางอิง

รายละเอียดแนบทายประกาศผลผูชนะการจัดซื้อจัดจางหรือผูไดรับการคัดเลือก และสาระสําคัญของสัญญาหรือขอตกลงเปนหนังสือ

ประจําไตรมาส ๒ (เดือนมกราคม พ.ศ.2562 ถึง เดือนมีนาคม พ.ศ.2562)

กองคลังกรมวิชาการเกษตร



เลขบัตรประจําตัวผูเสียภาษี จํานวนเงินรวม เหตุผล

เลขบัตรประจําตัวประชาชน ที่จัดซื้อจัดจาง วันที่ เลขที่ สนับสนุน

ลําดับ ชื่อผูประกอบการ รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจาง เดือนมีนาคม 2562 เอกสารอางอิง

รายละเอียดแนบทายประกาศผลผูชนะการจัดซื้อจัดจางหรือผูไดรับการคัดเลือก และสาระสําคัญของสัญญาหรือขอตกลงเปนหนังสือ

ประจําไตรมาส ๒ (เดือนมกราคม พ.ศ.2562 ถึง เดือนมีนาคม พ.ศ.2562)

กองคลังกรมวิชาการเกษตร

22 ๓ ๓๓๑๐ ๐๐๔๘๔ ๔๙ ๓ นางสมสุข หาคํา จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานรักษาสวนเดิม 5,604.00      1 มี.ค. 62 221/2562 1

23 ๑ ๓๓๙๙ ๐๐๔๓๒ ๒๕ ๓ นายภานุวัฒน  รัศมี จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานผลิตพันธุหลัก 5,604.00      1 มี.ค. 62 222/2562 1

24 ๓ ๓๓๑๐ ๐๐๔๘๒ ๕๒ ๑ นายชาคริต ศรีหวาด จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานรักษาสวนเดิม 5,604.00      1 มี.ค. 62 223/2562 1

25 ๓ ๓๕๐๖ ๐๐๐๘๔ ๕๗ ๖ นายอุทร  สีหานาม จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานพนักงานขับรถยนต 5,604.00      1 มี.ค. 62 224/2562 1

26 ๓ ๓๓๑๐ ๐๐๑๔๘ ๙๐ ๖ นายยอดธง  ไชยหงษ จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานวิจัยและพัฒนาการเกษตร 5,655.00      1 มี.ค. 62 225/2562 1

27 ๓ ๓๓๑๐ ๐๐๑๙๕ ๑๖ ๕ นางสาวดวงฤดี  โพธิ์กิ่ง จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานวิจัยและพัฒนาการเกษตร 5,604.00      1 มี.ค. 62 226/2562 1

28 ๑ ๓๓๑๐ ๐๐๑๔๕ ๗๒ ๒ นายสุวพัฒน ดวงขันธิ์ จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานวิจัยและพัฒนาการเกษตร 5,655.00      1 มี.ค. 62 227/2562 1

29 ๓ ๓๐๐๖ ๐๐๔๗๗ ๓๕ ๗ นายสงคราม  สุมมาตย จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานวิจัยและพัฒนาการเกษตร 5,604.00      1 มี.ค. 62 228/2562 1

30 ๕ ๓๓๐๑ ๙๐๐๑๙ ๐๗ ๕ นายเศรษฐพงศ  สุทาศรี จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานวิจัยและพัฒนาการเกษตร 5,655.00      1 มี.ค. 62 229/2562 1

31 ๑ ๓๓๙๙ ๐๐๔๑๗ ๓๙ ๔ นายสิทธิกร พวงออน จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานวิจัยและพัฒนาการเกษตร 5,604.00      1 มี.ค. 62 230/2562 1

32 ๑ ๓๓๑๐ ๐๐๓๐๐ ๗๓ ๖ นายชาตรี สิงหดง จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานวิจัยและพัฒนาการเกษตร 5,604.00      1 มี.ค. 62 231/2562 1

33 ๓ ๓๓๐๕ ๐๐๑๓๙ ๕๗ ๓ นางไสวย  พรมสอน จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานวิจัยและพัฒนาการเกษตร 5,655.00      1 มี.ค. 62 232/2562 1

34  3 3301 01219 23 9 นายสนั่น สนิท จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานวิจัยและพัฒนาการเกษตร 5,655.00      1 มี.ค. 62 233/2562 1

35 ๓ ๓๓๑๐ ๐๐๑๔๘ ๗๕ ๒ นายสมาน  สระสิงห จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานวิจัยและพัฒนาการเกษตร 5,655.00      1 มี.ค. 62 234/2562 1

36 ๓ ๓๓๑๐ ๐๐๔๐๔ ๙๗ ๐ นนายเขี่ยม สายราษฎร จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานวิจัยและพัฒนาการเกษตร 5,655.00      1 มี.ค. 62 235/2562 1

37 ๑ ๓๓๐๙ ๐๐๒๒๙ ๒๓ ๙ นายณัฐพงษ เหงาพันธ จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานวิจัยและพัฒนาการเกษตร 5,604.00      1 มี.ค. 62 236/2562 1

38 ๓ ๓๓๐๑ ๐๑๕๕๕ ๙๔ ๘ นายประหยัด  มาระเนตร จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานวิจัยและพัฒนาการเกษตร 5,604.00      1 มี.ค. 62 237/2562 1

39 ๓ ๓๓๐๑ ๐๑๑๖๖ ๘๖ ๑ นายอโนทัย เนาวบุตร จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานวิจัยและพัฒนาการเกษตร 5,604.00      1 มี.ค. 62 238/2562 1

40 ๓ ๓๓๐๑ ๐๐๘๓๐ ๗๕ ๙ นายวิเชียร บุญตาโลก จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานวิจัยและพัฒนาการเกษตร 5,604.00      1 มี.ค. 62 239/2562 1

41 ๑ ๓๓๙๙ ๐๐๒๑๘ ๑๕ ๔ นางนิลาวรรณ มะหิมา จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานวิจัยและพัฒนาการเกษตร 5,604.00      1 มี.ค. 62 240/2562 1

42 ๑ ๓๔๐๒ ๐๐๐๓๔ ๖๘ ๑ นางสาวละอองดาว  อุโคตร จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานวิจัยและพัฒนาการเกษตร 5,604.00      1 มี.ค. 62 241/2562 1



เลขบัตรประจําตัวผูเสียภาษี จํานวนเงินรวม เหตุผล

เลขบัตรประจําตัวประชาชน ที่จัดซื้อจัดจาง วันที่ เลขที่ สนับสนุน

ลําดับ ชื่อผูประกอบการ รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจาง เดือนมีนาคม 2562 เอกสารอางอิง

รายละเอียดแนบทายประกาศผลผูชนะการจัดซื้อจัดจางหรือผูไดรับการคัดเลือก และสาระสําคัญของสัญญาหรือขอตกลงเปนหนังสือ

ประจําไตรมาส ๒ (เดือนมกราคม พ.ศ.2562 ถึง เดือนมีนาคม พ.ศ.2562)

กองคลังกรมวิชาการเกษตร

43 ๑ ๓๓๙๙ ๐๐๒๒๗ ๙๓ ๕ นายสมศักดิ์  คําสิม จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานวิจัยและพัฒนาการเกษตร 5,604.00      1 มี.ค. 62 242/2562 1

44 ๓ ๓๓๑๐ ๐๐๑๙๔ ๙๑ ๖ นายคาร  โพธิ์คํา จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานการเปรียบเทียบตนตอที่เหมาะสม

สําหรับองุนทําไวนพันธุ Hayastan

5,900.00      1 มี.ค. 62 243/2562 1

45 ๓ ๓๓๐๑ ๐๐๘๓๒ ๖๕ ๔ นายทองอินทร  มณีบุญ จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานศึกษาวิธีการตัดแตงกิ่งที่เหมาะสม

ในองุนพันธุ Rkatsitele

5,900.00      1 มี.ค. 62 244/2562 1

46 ๑ ๓๓๙๙ ๐๐๒๗๐ ๓๙ ๓ นายนิรันดร กันจาด จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานการปรับปรุงพันธุบัวหลวงเพื่อการ

ผลิตเมล็ด

5,604.00      1 มี.ค. 62 245/2562 1

47 ๕ ๓๓๑๐ ๐๐๑๓๓ ๑๑ ๕ นางกาญจนา แสนภักดี จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานการทดลองศึกษาลักษณะประจํา

พันธุบัวหลวง

5,604.00      1 มี.ค. 62 246/2562 1

48 ๐ ๑๓๓๙ ๙๐๐๒๒ ๖๑ ๓ นายดนัย  ตาดไธสงฆ จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานการเปรียบเทียบและทดสอบพันธุ

พริกชอ

5,604.00      1 มี.ค. 62 247/2562 1

49 ๓ ๔๔๐๓ ๐๐๖๕๗ ๔๕ ๖ นายวิชัย สาสีทา จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานโครงการแปรรูปวัตถุดิบพืชสมุนไพร

ใหไดมาตรฐาน

5,900.00      1 มี.ค. 62 248/2562 1

50 ๑ ๓๓๙๙ ๐๐๒๖๙ ๓๔ ๔ นายพงศกร หอมสุวรรณ จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานโครงการแปรรูปวัตถุดิบพืชสมุนไพร

ใหไดมาตรฐาน

5,604.00      1 มี.ค. 62 249/2562 1

51 ๑ ๓๓๑๒ ๐๐๐๘๐ ๕๒ ๗ นายธีรพงษ  แกวจันทร จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานโครงการแปรรูปวัตถุดิบพืชสมุนไพร

ใหไดมาตรฐาน

5,604.00      1 มี.ค. 62 250/2562 1

52 ๑ ๓๓๙๙ ๐๐๑๕๔ ๐๒ ๔ นายสมโภชน คําษาวงค จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานการคัดเลือกพันธุเบญจมาศตัดดอก 

และการคัดเลือกพันธุเบญจมาศกระถางชุดที่ 1/2557 รุน 

MV3-MV4

5,604.00      1 มี.ค. 62 251/2562 1



เลขบัตรประจําตัวผูเสียภาษี จํานวนเงินรวม เหตุผล

เลขบัตรประจําตัวประชาชน ที่จัดซื้อจัดจาง วันที่ เลขที่ สนับสนุน

ลําดับ ชื่อผูประกอบการ รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจาง เดือนมีนาคม 2562 เอกสารอางอิง

รายละเอียดแนบทายประกาศผลผูชนะการจัดซื้อจัดจางหรือผูไดรับการคัดเลือก และสาระสําคัญของสัญญาหรือขอตกลงเปนหนังสือ

ประจําไตรมาส ๒ (เดือนมกราคม พ.ศ.2562 ถึง เดือนมีนาคม พ.ศ.2562)

กองคลังกรมวิชาการเกษตร

53 ๓ ๓๓๑๐ ๐๐๔๘๗ ๓๒ ๘ นางชุติมา สุมมาตย จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานการคัดเลือกพันธุเบญจมาศตัดดอก 

และการคัดเลือกพันธุเบญจมาศกระถางชุดที่ 1/2557 รุน 

MV3-MV4

5,604.00      1 มี.ค. 62 252/2562 1

54 ๓ ๓๓๑๐ ๐๐๕๐๒ ๖๔ ๕ นางละไมล มุงสุข จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานการคัดเลือกพันธุเบญจมาศตัดดอก 

และการคัดเลือกพันธุเบญจมาศกระถางชุดที่ 1/2557 รุน 

MV3-MV4

5,604.00      1 มี.ค. 62 253/2562 1

55 ๓ ๓๓๑๐ ๐๐๑๙๙ ๓๓ ๑ นายสมศักดิ์ โพธิ์คํา จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานความหลากหลายทางชีวภาพ 

จํานวน 5 แปลง

5,604.00      1 มี.ค. 62 254/2562 1

56 ๑ ๓๓๐๕ ๐๐๐๓๓ ๖๖ ๓ นางบุษบา หอมสุวรรณ จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานโครงการแปรรูปวัตถุดิบพืชสมุนไพร

ใหไดมาตรฐาน

8,000.00      1 มี.ค. 62 255/2562 1

57 ๓ ๓๓๐๑ ๐๐๘๔๒ ๘๘ ๙ นางสวัสดิ์ จันทอน จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานศึกษาศักยภาพการผลิตมะละกอ

จากตนเพาะเลี้ยงเนื้อเยื่อเพื่อการคา

5,604.00      1 มี.ค. 62 256/2562 1

58 ๑ ๑๐๒๐ ๐๑๐๙๘ ๐๙ ๗ นางสาวจิดาภา แสงปาก จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานโครงการทองเที่ยวเชิงอนุรักษดาน

การเกษตร

10,000.00    1 มี.ค. 62 257/2562 1

59 ๑ ๓๓๙๙ ๐๐๐๖๔ ๘๑ ๕ นายอนุศักดิ์ มะหิมา จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานตามทะเบียนวิจัย 5,604.00      1 มี.ค. 62 258/2562 1

60 ๑ ๓๓๐๕ ๐๐๒๓๗ ๘๑ ๑ นางสาวธิดารัตน นาคสมบัติ จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานตามทะเบียนวิจัย 8,000.00      1 มี.ค. 62 170/2562 1

61 ๑ ๓๓๙๙ ๐๐๒๐๔ ๐๘ ๑ นางวนิดา  วังคชา จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานโครงการทองเที่ยว-เชิงอนุรักษดาน

การเกษตร

5,604.00      1 มี.ค. 62 259/2562 1

62 ๑ ๓๓๑๐ ๐๐๒๓๕ ๕๙ ๔ นางสาวกาญจณา สิงหยอง จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานงานโครงการขับเคลื่อนผลงานวิจัยสู

การใชประโยชน ป 2562

5,604.00      1 มี.ค. 62 260/2562 1

63 ๑ ๓๔๙๙ ๐๐๗๖๘ ๗๔ ๐ นางสาวชนนี ชัยปลัด จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานผลิตพันธุ 10,000.00    1 มี.ค. 62 261/2562 1



เลขบัตรประจําตัวผูเสียภาษี จํานวนเงินรวม เหตุผล

เลขบัตรประจําตัวประชาชน ที่จัดซื้อจัดจาง วันที่ เลขที่ สนับสนุน

ลําดับ ชื่อผูประกอบการ รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจาง เดือนมีนาคม 2562 เอกสารอางอิง

รายละเอียดแนบทายประกาศผลผูชนะการจัดซื้อจัดจางหรือผูไดรับการคัดเลือก และสาระสําคัญของสัญญาหรือขอตกลงเปนหนังสือ

ประจําไตรมาส ๒ (เดือนมกราคม พ.ศ.2562 ถึง เดือนมีนาคม พ.ศ.2562)

กองคลังกรมวิชาการเกษตร

64 ๓ ๓๓๐๑ ๐๑๑๖๘ ๑๐ ๓ นางสาวปภารินทร เพชรสมัย จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานการศึกษาและคัดเลือกพันธุองุนจาก

ตางประเทศ (ทําไวน 7 พันธุ ทานสด 5 พันธุ)

5,604.00      1 มี.ค. 62 262/2562 1

65 ๑ ๓๓๙๙ ๐๐๒๔๔ ๗๙ ๑ นางสาวจตุรพร ผิวจันทร จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานฐานขอมูลลายพิมพดีเอ็นเอของ

มะมวงพันธุไทย พันธุตางประเทศและพันธุลูกผสม

10,000.00    1 มี.ค. 62 263/2562 1

66 ๑ ๗๔๐๓ ๐๐๑๕๓ ๔๘ ๓ นายเจษฏา จันทรา จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานโครงการเพิ่มประสิทธิภาพการผลิต

กาแฟ

5,604.00      1 มี.ค. 62 181/2562 1

67 ๑ ๕๒๐๗ ๐๐๐๑๑ ๑๓ ๑ นางสาวกัญญา ชางเหล็ก จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานโครงการเพิ่มประสิทธิภาพการผลิต

พืชโดยใชสารชีวภัณฑเพี่อลดการใชสารเคมี

5,604.00      1 มี.ค. 62 182/2562 1

68 ๓ ๓๓๐๖ ๐๐๓๖๘ ๓๓ ๗ นายสาคร เหลืองกระโทก จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติโครงการศึกษาศักยภาพเชิงการคา

ทุเรียนลูกผสมพันธุใหม (ลูกผสมจันทบุรี 4,5,6,7,8, และ9)

8,000.00      1 มี.ค. 62 175/2562 1

69 ๓ ๓๒๐๖ ๐๐๕๙๕ ๐๖ ๖ นางสาวมุล พะเนตรรัมย จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานตามทะเบียนวิจัย 5,604.00      1 มี.ค. 62 193/2562 1

70 ๑ ๓๓๑๐ ๐๐๑๐๙ ๑๑ ๔ นางสาวศิรินภา อุทัยสงค จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานตามทะเบียนวิจัย 5,604.00      1 มี.ค. 62 184/2562 1

71 ๓ ๓๓๐๑ ๐๑๔๑๓ ๐๔ ๓ นางสาวกาญดา เพ็ชรสมัย จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานตามทะเบียนวิจัย 5,604.00      1 มี.ค. 62 184/1/2562 1

72 ๓ ๓๓๐๑ ๐๐๔๘๗ ๒๐ ๔ นางนิจนา นิลเขต จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานตามทะเบียนวิจัย 5,604.00      1 มี.ค. 62 185/2562 1

73 ๑ ๓๓๐๑ ๐๐๑๒๑ ๑๒ ๓ นางสาวหนูกาญจน ภูมิสถาน จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานตามทะเบียนวิจัย 5,604.00      1 มี.ค. 62 187/2562 1

74 ๕ ๓๔๑๐ ๐๑๐๘๓ ๒๘ ๖ นางสาวสุปราณี ศรีพุด จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานผลิตพันธุ 5,604.00      1 มี.ค. 62 187/1/2562 1

75 ๓ ๓๓๑๐ ๐๐๑๙๔ ๙๒ ๔ นายวาล โพธิ์คํา จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานโครงการประเมินศักยภาพความทน

แลงปาลมน้ํามันลูกผสมเทเนอราสายตน สวก. 1 - สวก.2 (ตอเนื่อง 

ปที่ 2)

5,604.00      1 มี.ค. 62 192/2562 1



เลขบัตรประจําตัวผูเสียภาษี จํานวนเงินรวม เหตุผล

เลขบัตรประจําตัวประชาชน ที่จัดซื้อจัดจาง วันที่ เลขที่ สนับสนุน

ลําดับ ชื่อผูประกอบการ รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจาง เดือนมีนาคม 2562 เอกสารอางอิง

รายละเอียดแนบทายประกาศผลผูชนะการจัดซื้อจัดจางหรือผูไดรับการคัดเลือก และสาระสําคัญของสัญญาหรือขอตกลงเปนหนังสือ

ประจําไตรมาส ๒ (เดือนมกราคม พ.ศ.2562 ถึง เดือนมีนาคม พ.ศ.2562)

กองคลังกรมวิชาการเกษตร

76 ๑ ๓๓๙๙ ๐๐๔๒๘ ๗๒ ๘ นางสาวปติมา ภูมิสถาน จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานวิจัยศึกษาชนิดแมลงศัตรูทับทิม

ลักษณะการเขาทําลาย และการปองกันกําจัด และศึกษาความ

ตองการธาตุอาหารและผลของปุยตอการเจริญเติบโตและผลผลิต

ของทับทิม

5,604.00      1 มี.ค. 62 194/2562 1

77 ๑ ๓๓๙๙ ๐๐๕๑๑ ๕๕ ๒ นายเธเนศพล สารพล จางเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานโครงการวิจัยพัฒนาพันธุและ

เทคโนโลยีการผลิตองุน

2,937.00      1 มี.ค. 62 264/๒๕62 1

รวมทั้งสิ้น 453,909.00  
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